

پنج‌شنبه ۳۰ شهریور ۱۳۹۶ **۳۰ ذی‌الحجه ۱۴۳۸** **۲۱ سپتامبر ۲۰۱۷**

اخبار

در نشست صمیمی مشاوران شهردار با شهردار منطقه ۲۱ مطرح شد :

سیاست کلی حراست شهرداری تهران در مدیریت جدید ، با نگاه حمایتی و پیشگیرانه است

سرویس شهری– حمیدرضا قالیباف مشاور شهردار و سرپرست حراست کل شهرداری تهران که در اولین بازدید خود از مناطق ۲۲گانه پایتخت به منطقه ۲۱ آمده بود، در نشست صمیمی با راجمانی شهردار این منطقه ضمن تبیین دیدگاه های کلی شهردار تهران گفت: تاکید شهردار تهران ارائه حداکثری خدمات به شهروندان در فضایی آرام و با جلب مشارکت گسترده مردم در اداره شهر است و نیز سعی دارد به عنوان همراه و پشتیبان مجموعه شهرداری های مناطق در ایجاد این فضا گام بردارد. شهردار منطقه ۲۱ نیز در این نشست ، با اشاره زمینه ی بروز تخلف شکل گرفته است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، وی افزود: تکريم ارباب رجوع جزو اولويت های اصلی شهردار تهران است که بی تردید تامين آرامش خاطر خانواده بزرگ کارکنان شهرداری تهران می تواند نقش موثری در تحقق این موضوع داشته باشد و در همین راستا حراست نیز سعی دارد به عنوان همراه و پشتیبان مجموعه شهرداری های مناطق در ایجاد این فضا گام بردارد. شهردار منطقه ۲۱ نیز در این نشست ، با اشاره به هم سویی شهرداری، شورای شهر کنونی و دولت گفت: امیدواریم با این فضای تعاملی خوبی که شکل گرفته ؛ شاهد خدمات رسانی هرچه بیشتر به شهروندان که مهم ترین هدف مجموعه مدیریت شهری کلاشهر تهران است باشیم. شهردار و سرپرست حراست کل شهرداری تهران در منطقه ۲۱ گفت: شفاف سازی در همه امور و فعالیت های شهرداری تهران از اولویت های اصلی مدیریت ارشد کلاشهر تهران بوده و به همین منظور شعار «شهرداری تهران؛ به عنوان سازمانی شیشه ای» می بایست به صورت بنیادین در بدنه شهرداری نهادینه شود زیرا توجه به این مهم بی تردید به اصلاح فرایندهای موجود و درنتیجه کاهش فساد منجر خواهد شد.

با آغاز سال تحصیلی جدید:

کلیه های باز یافت مدارس منطقه ۲۰ بازگشایی شد

سرویس شهری– قائم مقام شهرداری منطقه ۲۰ از آغاز روند جمع آوری پسماند خشک در مدارس و ارائه آموزش های شهروندی ویژه دانش آموزان این منطقه خبردار.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰ ابوالفضل حیدری با بیان این مطلب گفت: به دنبال برنامه های طرح استقبال از مهر و همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید، روند جمع آوری پسماند خشک از مدارس و دانش آموزان شروع می شود و علاوه بر بازگشایی ۱۱ کلیه بازیافت مدارس، خودروهای ملودی نیز فعال می شوند.

حیدری دانش آموزان را به عنوان مهمترین گروه هدف برای نهادینه شدن فرهنگ جداسازی پسماند های خشک و تر برشمرد و افزود: ارائه آموزش های هدفمند در قالب آموزش های چهاره چهره، نمایش های هنری و توزیع بسته های کمک انگیزشی از دیگر اقداماتی است که با حضور کارشناسان بازیافت در مراکز آموزشی انجام می شود و علاوه بر دانش آموزان، والدین و کادر اجرایی مدارس نیز می توانند از این امکان آموزشی بهره مند شوندوی با اشاره به اهمیت فراهم سازی زمینه دسترسی دانش آموزان به محل های جمع آوری پسماند خشک، گفت: برای سال تحصیلی جدید، ۳۰۰ مخزن ۸۰ و ۱۲۰ لیتری در ۹۷ مدرسه منتخب منطقه ۲۰ توزیع شده است و در صورت درخواست و تقاضای دیگر مراکز آموزشی، همچنان در دستور کار مدیریت شهری قرار دارد.قائم مقام شهرداری منطقه ۲۰ یادآور شد: تفکیک پسماند خشک از زباله های خانگی امر مهمی و تاثیرگذاری در کاهش هزینه های تحمیلی به مدیریت شهری است که با مشارکت شهروندان محقق می شود.

به یاد کودکان عاشورای؛

برگزاری مراسم معنوی شیرخوارگان حسینی در مصلى امام خمینی(ره)

سرویس شهری– معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۷ خبر داد: به مناسبت فرا رسیدن ایام سوگواری ماه محرم و با هدف فراهم‌داشتن کودکان شهید در روز عاشورا، مراسمی با عنوان شیرخوارگان حسینی در مصلى امام خمینی(ره) برگزار خواهد شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، محمدرضا غلامی با بیان این خبر، تصریح کرد: گردهمایی شیرخوارگان حسینی یکی از مناسک های مذهبی بزرگداشت عاشورا بوده که همه ساله توسط مسلمانان کشورهای اسلامی و با حضور هزاران مادر عزادار به همراه شیرخوارگانشان در نخستین جمعه ماه محرم برگزار می شود. وی یادآور شد: سوگواری و گرامیداشت کودکان واقعه عاشورا و ایجاد گهواره و لالایی خواندن برای کودکان توسط مادران از مراسم های مذهبی دیرینه در ایران است. به گفته معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۷، با توجه به موقعیت مکانی مصلى امام خمینی(ره) در منطقه، امسال نیز همچون سال های گذشته افتخار میزبانی سوگواران حسینی را خواهیم داشت که با هدف فراهم کردن بستر و فضای مطلوب برای عاشقان ابا عبدالله الحسین(ع)، برنامه های معنوی متنوعی برنامه ریزی شده است. غلامی در تشریح این برنامه ها به برپایی ایستگاه های پذیرایی و استقرار اتوبوس دیابت در مصلى امام خمینی(ره) اشاره کرد و گفت: ویژه ی پزشکی و سنجش قند و فشار خون نیز از دیگر خدماتی است که به عزاداران ارائه می شود. معاون شهرداری منطقه ۷ همچنین اظهار داشت: رفع گرّه های تفریحی و آماده سازی وسائط نقلیه عمومی برای بهره برداری سوگواران از تدابیر این منطقه در نخستین جمعه ماه محرم خواهد بود.

با حضور اعضای شورای اسلامی شهر و معاون هماهنگی امور مناطق شهرداری تهران برگزار شد؛

آیین تکریم و معارفه شهردار منطقه ۱۰ پایتخت



پاسخگوی مطالبات شهروندان باشیم.

وی در ادامه با تقدیرو تشکر از زحمات عباس بابازاده شهردار پیشین منطقه به عنوان یکی از مدیران خدوم، باسابقه، متدین و کارآمد برای وی از درگاه خداوند متعال آرزوی توفیق روز افزون کرد و در ادامه با معرفی سهیلا صادق زاده به عنوان شهردار جدید منطقه وی را یکی از نیروهای باسابقه، مجرب، خوشنام، امانتدار، پاکدست و

سعه صدر به همراه رعایت ضوابط و مقررات قانونی

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، در این مراسم حسن رباطی معاون هماهنگی امور مناطق شهرداری تهران و هیئت همراه، برخی از اعضای شورای اسلامی شهر تهران، جمعی از معاونین و مدیران منطقه از زحمات عباس بابازاده شهردار پیشین تقدیر و سهیلا صادق زاده به عنوان شهردار جدید منطقه معرفی شد.

به گزارش امتیاز و به سخن گهربار سرور و سالار شهدان حضرت امام حسین (ع) با مضمون «مسئولیت امانتی است که واگذار می شود تا بتوانیم خدمتگزار باشیم» یادآور شد: حیات و ممات شهرداری وابسته به مشارکت شهروندان است و می بایست ضمن تکریم ارباب رجوع، با گوش شنوا و سعه صدر به همراه رعایت ضوابط و مقررات قانونی

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹، دکتر سید علی مفارخیان شهردار منطقه با اشاره به سابقه حضور خود در منطقه ۹ و تجاربی که در مناطق مختلف دیگر شهرداری داشته اظهار امیدواری کرد بتواند پاسخ اعتماد شهردار محترم تهران آقای دکتر نجفی را به شایستگی بدهد.

وی افزود: با تدابیر شهردار محترم تهران در فرآیند انتخاب مدیران از بدنه مدیریت شهری با توجه به تمام تجربیات پراری که ایشان در وزارت علوم و آموزش و پرورش داشته‌اند بازقهایی از امید در هویت سازمانی و شهروندان ایجاد شده که می‌تواند در نهایت به افزایش انگیزه شهروندان و مشارکت آنها منجر شود و گام‌هایی در مسیر تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی برای رسیدن به شکوفایی و توسعه پایدار در شهر تهران به شمار رود.

وی تاکید دکتر نجفی بر عناوین امید بخش و انگیزه آفرین اعلامی برنامه‌هایشان در مجموعه شهرداری تهران و اجرای راهبرد چهارساله در رسیدن به شعار «تهران امید، مشارکت و شکوفایی» را بسیار ارزنده و ارزشمند دانست و افزود: با انگیزه‌ای که در مدت اندک حضور در منطقه بدست آمده تصمیماتی اتخاذ شدند که بخشی از آنها از مهر ماه اجرایی می‌شوند. شهردار منطقه ۹ در ادامه با تقدیر از تلاش‌های بازنشستگان منطقه افزود: در حوزه بازنشستگی نیاز به تحول جدی و رویکردی جدید وجود دارد چرا که بازنشستگان با تمام انرژی و توان در طول خدمت سی ساله‌ی خود، به فعالیت پرداخته‌اند و ضروری است در حوزه قوانین مرتبط با بازنشستگان بازنگری جدی صورت بگیرد.

وی با تاکید بر اهمیت ارائه ایده‌های خلاقانه از سوی کارکنان به منظور تشکیل اتاق فکر و استفاده از آنها در جهت کمک به مدیریت شهری و ارائه خدمات مطلوب‌تر به شهروندان تصریح کرد: با ارائه ایده های خلاقانه خود در موضوعات مختلف می‌توانیم امکان اجرای آنها را

به منظور افزایش رفاه کارکنان و شهروندان در منطقه‌ای آباد و همراه با نشاط فراهم آوریم.

دکتر خداکرمی در ادامه این نشست را اولین حضور خود در مناطق دانست و با اشاره به انتخاب شایسته‌ی دکتر مفارخیان به عنوان فردی خوش فکر و متخصص از سوی شهردار محترم تهران تصمیم گیری در خصوص ایجاد اتاق فکر در منطقه را مورد تقدیر قرار داد و آن را اقدام موثری در جهت تصمیم گیری از پایین به بالا و اتخاذ تصمیمات با مشارکت پرسنل دانست.

وی به شعار شورا در خصوص شهر شیشه ای و شفاف که با مشارکت اتفاق می افتد اشاره کرد و افزود: حضور بازنشستگان،

شماره ۲۲۰۴

اخبار

با حضور معاون وزیر آموزش و پرورش زنگ شکوفه ها در مدارس منطقه ۱۱ به صدا در آمد

سرویس شهری– صبح دیروز آیین بازگشایی مدارس و آغاز به تحصیل دانش آموزان دبستانی و پیش دبستانی با حضور معاون آموزش ابتدایی و پیش دبستانی وزارت آموزش و پرورش ، مدیرکل آموزش و پرورش استان تهران و شهردار منطقه ۱۱ در مدرسه دخترانه شهید عیسی بهرامی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱ در این مراسم جشن شکوفه ها برای کلاس اولی ها و جشن غنچه ها برای پیش دبستانی ها برگزار شد و به شکل نمادین زنگ آغاز سال تحصیلی برای دانش آموزان اول دبستانی به صدا در آمد. رضوان حکیم زاده معاون آموزش ابتدایی و پیش دبستانی وزارت آموزش و پرورش ضمن تأکید بر اهمیت توجه به اثر پذیری شخصیت کودکان از سخنان معلمان گفت: باید به پرورش همه جانبه تمامی ابعاد و استعداد کودکان توجه کنیم و امیدواریم کودکان در تمامی روزهای مدرسه امکان کودکی و بازی کردن را داشته باشند. همچنین نصراله آبادیان شهردار منطقه ۱۱ گفت: در حاشیه این مراسم ضمن اعلام آمادگی برای واگذاری امکانات ورزشی و مجموعه سالن های توبی و آبی و خدمات عمرانی و تجهیزاتی در مدارس هیأت امنایی این منطقه ؛ از تمهیدات ترفیقایکی برای ورود به ماه مهر خبر داد و گفت: ۲۲۰ خودرو شامل ۲۹۰ دستگاه تاکسی و ۱۳۰ خودروی شخصی کار جابه جایی ۷۵۰ دانش آموز ۶۷ مدرسه منطقه را برعهده خواهند داشت.

محسنی خیر داد:

حرکت عمومی در روز بدون خودرو در قلب تهران

سرویس شهری– شهردار منطقه ۱۲ تهران از اجرای رویدادی با عنوان «حرکت عمومی در روز بدون خودرو» در محدوده قلب طهران خبر داد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲ تهران ، دکتر پیمان حسین محسنی شهردار این منطقه گفت: همزمان با روز جهانی بدون خودرو، شهروندان تهرانی با پیاده روی عمومی در محدوده ی قلب طهران ، رویدادی مهم و اثرگذار در ابعاد اجتماعی و فرهنگی را رقم خواهند زد. وی افزود: در این برنامه که با هدف ترغیب شهروندان به منظور استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی و شیوه های جابه جایی به جای خودرو، با مشارکت وزارت راه و شهرسازی ، شرکت عمران و بهسازی شهری ایران ، شهرداری تهران و منطقه ۱۲ و انجمن طراحان شهری ایران برگزار خواهد شد ، وزیر محترم راه و شهرسازی نیز به حضور خواهد داشت.شهردار قلب طهران با اشاره به اینکه این حرکت عمومی ابتدا با طی مسیر به وسیله قطار شهری از ایستگاه میرداماد تا میدان امام خمینی(ره) صورت می گیرد افزود: از میدان امام خمینی(ره) نیز شهروندان و شرکت کنندگان مسیر پیاده روی از میدان امام خمینی تا باب همایون ، صور اسرافیل ، ناصرخسرو ، مروی ، بازارچه عودلاجه و در نهایت میدان پانزده خرداد طی خواهند نمود.

آشنایی شهروندان

شهرداری منطقه ۱۴ با سامانه

سرویس شهری– سامانه نظارت همگانی ۱۸۸۸ شهرداری منطقه ۱۴از نیمه اول تیرماه سال جاری اقدام به برگزاری۹ گارگاه آموزشی با هدف آشنا سازی و اطلاع رسانی شهروندان با فعالیتهای این سامانه کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۴، درراستای آشناسازی واطلاع رسانی شهروندان با فعالیتهای واهداف سامانه نظارت همگانی ۱۸۸۸ازنیمه اول تیر ماه سال جاری ۹گارگاه آموزشی برای شهروندان درسرای ها محلات نواحی ششگان منطقه برگزار شد.آموزش پیرامون زمان تشکیل سامانه ۱۸۸۸و نحوه ثبت پیام شهروندان و همچنین چرخه گردش پیام درسامانه و نحوه رسیدگی به پیامهای شهروندان از موضوعات مطرحه در این جلسه بود.همچنین دراین کارگاه های آموزشی ازشهروندان گرامی خواسته شد به عنوان یک شهروندمسئول همیشه امور مربوط به محله ای را که درآن زندگی می کنند برایشان مهم بوده و با ارائه نظرات وپیشنهادات سازنده و مفید درآبادانی آن کوشا باشند چراکه درسامانه ۱۸۸۸ نظارت راجرای دقیق وظایف محوله به شهرداری با نگرشی مبتنی بر شفافیت، پاسخگویی واطلاع‌رسانی مورد تأکید است.

۷۰ پل عابر پیاده منتهی به مدارس منطقه ۴ آسیب شاسی شد

سرویس شهر– شهردار منطقه ۴ گفت: در آستانه ماه مهر، ۷۰ پل عابر منتهی به مدارس

بهسازی و ایمن سازی شد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی این خبر افزود: همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید و به منظور افزایش ایمنی هرچه بیشتر دانش آموزان پل های عابر پیاده محدوده منطقه ۴ آسیب شناسی، بازدید و مرمت شدوی افزود: در طرح استقبال مهر ۹۶ رفع لغزندگی پل ها، تامین روشنایی، باربینی و رفع مشکلات پل های مکانیزه و مناسب سازی پیاده روها و ورودی پل ها در دستور کار قرار گرفته است. در ادامه با اشاره به اطلاع رسانی شهروندان درخصوص طرح استقبال از مهر گفت: چاپ و اکران طرح های ابلاغی سازمان بر روی پیلبردها، عرشه پل ها، نقاط پرتردد شهری و میدانی اصلی شهر و سردر مدارس یکی دیگر از اقدامات صورت گرفته است. شهردار منطقه ۴ گفت: در این طرح می توان به تامین و تحویل مخازن مخصوص جداسازی پسماند خشک (مخزن و کارتن پلاست)، تامین و تحویل کیسه های آبی رنگ بازیافت ویژه پسماند خشک ، برگزاری کارگاه و کلاس های آموزشی در ملارس با محوریت تفکیک پسماند از مبدا و توزیع کتب و تکمیل ناوگان جمع آوری پسماند برای سرویس دهی به مدارس در مراکز آموزشی اشاره داشت.

همراهی و تشریک مساعی مردم باشیم.

در این جلسه همچنین سهیلا صادق زاده شهردار جدید منطقه ضمن قدردانی و حسن اعتماد دکتر نجفی شهردار محترم تهران، تلاش برای خدنگزاری به مردم، بهره گیری از نقطه نظرات کارشناسانه، استفاده بهینه از فرصت ها و آشنایی با نیازها و خواسته های مردم با کمک شوراباری ها و مدیریت محله، بازدید مستمر از سطح محلات،احصا نواقص و رفع مشکلات و تعامل بیشتر با مناطق همجوار را از برنامه های پیش رو عنوان کرد.

در ادامه این جلسه عباس بابازاده ضمن ارائه گزارش از اقدامات و تلاش های صورت گرفته در منطقه از همکاران خود تقدیر و طلب حلالیت کرد. همچنین دبیر دبیران شوراباری به نیابت از شهروندان منطقه با اهدای لوح تقدیر از زحمات عباس بابازاده تجلیل کرد.

گفتنی است در این مراسم همچنین زهرا صدر اعظم نوری و سید محمود میرلوحی از اعضای شورای اسلامی شهر تهران از عملکرد و فعالیت های عباس بابازاده شهردار پیشین منطقه تجلیل کردند و برای سهیلا صادق زاده نیز به عنوان شهردار جدید منطقه آرزوی توفیق روز افزون نمودند.



مادران و پدرانی که دارای فرزند شدند و زوج های جوانی که مسدیر آینده خود را آغاز کرده‌اند در این مراسم بخشی از جریان زندگی است؛ سه گروهی که می‌توانند با هم شهر ما را بسازند و زمینه‌هایی برای ایجاد نشاط، آبادی و آرامش و آسایش در آن ایجاد کنند.

دکتر خداکرمی با آرزوی توفیق برای خانواده شهرداری منطقه ۹ از مفارخیان خواست با بهره‌گیری از تجارب بازنشستگان فرهیخته‌ی منطقه و توجه به دغدغه های زوج های جوان و کسانی که دارای فرزند شده اند زمینه‌ای را فراهم کند تا تمام کارکنان و شهروندان، منطقه را خانه خودشان بدانند و برای ایجاد شهر و منطقه ای آباد، شاد و با رفاه تلاش کنند.

شده منطقه ۵ در مرز مهران،منطقه ۷ در مرز خسروی(قصرشیرین)، منطقه ۴ در مرز چழابه و منطقه ۶ در مرز شلمچه در استان خوزستان مستقر و مجموعا کلیه مرزهای منتهی به کشورعراق تحت پوشش خدمات رسانی به زائرین قرار خواهند گرفت. گفتنی است مجتبی یزدانی معاون خدمات شهری شهرداری تهران و هیات همراه طی روزهای ۲۸،۲۷ و ۲۹ از مرزهای(مهران،خسروی و چزابه) بازدید و عصر امروز نیز از مرز شلمچه در استان خوزستان بازدیدی بعمل خواهند آورد

معابر ، کنترل تاکسی ها و اتوبوس ها به لحاظ نظافت و همچنین دارا بودن کارت معاینه فنی و ایمنی خودروها انجام شده است.برقراری امنیت دانش آموزان،نظم بخشی به جریان ترافیک معابر منتهی به مدارس و مراکز آموزشی منطقه با رویکردهای آموزشی و ارتقای فرهنگ عبور و مرور و استفاده از حمل و نقل عمومی و فراهم نمودن زیر ساخت های لازم برای رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی، شناخت گرّه های ترافیکی جهت روان سازی و ایمن سازی ترافیک ،اجرای برنامه های نظارتی و امنیتی برای مدارس و آموزش دانش آموزان و خانواده ها در اجرای هنجارهای اجتماعی نیز در گرفته شده است.

پسماندهای خشک بین مدارس، رنگ آمیزی و نقاشی دربهای ورودی دیوار بیرونی مدارس و تابلوهای سر درب مدارس، همکاری در ترمیم و مرمت تجهیزات ورزشی مدارس و تهیه و توزیع بسته های آموزشی و وضعیت سرویس های بهداشتی عمومی، رسیدگی به مبلمان شهری ، حذف زوائد بصری و فیزیکی در معابر منتهی به مدارس و واحدهای آموزشی انجام شدوا و بیان اینکه رفع نواقص فضای سبز معابر و بوستانها و قطعات فضای سبز و کاشت نهال و گل گیاه در معابر منتهی به مدارس و واحدهای آموزشی به انتها رسیده است تصریح کرد: هرس و خشکه زنی درختان واقع در معابر منتهی به مدارس و واحدهای آموزشی، برگزاری کارگاههای آموزشی بازیافت و محیط زیست در مدارس، توزیع مخازن و کیسه های مخصوص جمع آوری و جداسازی

را از الزامات طرح استقبال از مهر دانست و گفت: با توجه به ازدحام ترافیک در اول مهر ماه و بی نظمی در تردد وسایل نقلیه در اطراف مدارس و معابر اصلی شمال تهران با پلیس راهور ، هماهنگی های لازم انجام شده و با استقرار این عزیزان در نقاط اصلی منطقه ترافیکی روان را خواهیم داشت. سرویس های مسئول در خصوص ساماندهی تجهیز و آموزش می بینند

مهمترین و اصلی ترین انتخاب دانش آموزان در جابه جایی ها ست و در آغاز مهر به دلیل اینکه بیشتر سفرهای دانش آموزی از طریق شبکه حمل و نقل عمومی ، تاکسی رانی و اتوبوسرانی انجام می شود، ساماندی پایانه ها، ایستگاه ها و ... در سطح منطقه به خصوص اطراف مدارس و مراکز آموزشی در دستور کار قرار گرفت و اجرا شد.

وی هماهنگی و تعامل با پلیس راهور منطقه در جهت تسهیل و تسهیل تر شدن تردد وسایل نقلیه در اطراف مدارس و معابر اصلی شمال تهران با پلیس راهور ، هماهنگی های لازم انجام شده و با استقرار این عزیزان در نقاط اصلی منطقه ترافیکی روان را خواهیم داشت. سرویس های مدارس افزود: ساماندهی سرویس

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه یک:

شبکه حمل و نقل عمومی شمال تهران در آستانه مهر ساماندهی شد

سرویس شهری– پایانه های شمال تهران با هدف سهولت و تسریع در دسترسی دانش آموزان به شبکه حمل و نقل عمومی ساماندهی و آماده سازی شد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی منطقه یک مهندس عبداللطیف توحی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: حمل و نقل عمومی